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VANTAA – Jätteenpolttolaitos ym 31.1.2020

Lähtö klo 8.15 10eur ja ei jäsen 35 eur

Bussin reitti

Maksu/varmistus 

22.1.2020

Lähtö Jalkapallohalli, Urpiaisentie, jatkaa reittiä 

Anttilantie, Lehmustontie, Korsontie, Urpiaisentie, 

Kulomäentie, Otavantie, Leppäkorventie, 

Harmaahylkeentie, Norppatie, Mikkolan isojen autojen 

pysäköintialue  
 

KLO 9 -11 vierailu jätevoimalaan   

Tutustumiskierros kestää 1,5 – 2 tuntia. Opas-
tus perehdyttää jätteiden lajitteluun, kierrätyk-
seen ja  energiahyötykäyttöön sekä jätevoima-
lan tekniikkaan. Kokonaisuus käydään läpi kuvin 
ja sanoin, pelin, pienoismallin ja ainutlaatuisen 
äänimaailman avulla sekä kiertokäynnillä voi-
malaan. 

Huom! Liikuntarajoitteiset, kuten esimerkiksi pyörätuolilla ja rollaattorilla liikkuvat 
henkilöt voivat osallistua vain esittelytilan vierailuun.  

Jätevoimalavierailulla kuultua:– mielenkiintoinen vierailu & asiantunteva opas! 
– kahmari ja bunkkeri ovat vaikuttavia! 
– hienot tilat! 
– onpa kiva tietää mitä omille jätteille tapahtuu! 

Mennään katsomaan kuinka jätevoimala tekee sinunkin sekajätteestäsi sähköä ja 
lämpöä! 
 

KLO 11.15 - 12.15 FAZER !  

Herkkuja kotiin, tuliaisia ystäväl-

le, matkamuistoja, lahjoja tai ihan 

vaan itselle hyvän mielen tuojak-

si!  

Myymälässä on laaja valikoima 
Fazerin tuotteita:  

 Makeisia lakupatukoista konvehtirasioihin 
 Alku-myslit ja -puurohiutaleet, Oululainen-hapankorput ja -ruislastut, se-

kä päivän valikoima tuoreuttaan tuoksuvia leipiä 
 Mukaan evääksi ostettavissa  

o Yosa-välipalat,  
o Froosh-hedelmäsmoothiet ja  
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o pullotetut juomat 
 Sesongin mukaan vaihtuvat tuotteet 
 Aina viimeisimmät uutuudet, joskus jopa ennen kuin ehtivät kauppoihin 
 Vaihtuva valikoima edullisia löytöjä 

Fazerin tuotteiden lisäksi myymälässä on myynnissä ainutlaatuinen oheistuote-
valikoima muun muassa muistikirjoja, jääkaappimagneetteja, postikortteja ja -
merkkejä, T-paitoja, Kiss-kiss -makeisilla täytettyjä nostalgisia peltirasioita sekä 
tuotteita, joita et saa mistään muualta.   

Kahvio !!. 

KLO 12.30 - 14.30 Helsinki Outlet  /  

Osoite: Tatti 17, 00760 Helsinki  

Pääkaupunkiseudun ainoasta, uudesta ja upeasta outlet-ostoskylästä  parhaat muodin, 

ulkoiluvarusteiden, kodin ja sisustuksen sekä kosmetiikan laatumerkit, aina -30–70% 

ovh-hintoja edullisemmin. 

UPEITA BRÄNDEJÄ JA MONIPUOLINEN VALIKOIMA 

Helsinki Outletista  yli 40 huippumerkkiä, koostuen parhaista kotimaisista, pohjoismai-

sista ja kansainvälisistä suosikeista kuten HUGO BOSS, Halti, Guess, Marimekko, 

GANT, Tiger of Sweden, Timberland, Samsonite sekä monet muut. 

Valikoima kattaa muodin ja vaatteet, kengät, urheilu- ja ulkoiluvarusteet, kodinsisustuk-

sen ja keittiötarvikkeet, lastenvaatteet, laukut sekä kosmetiikan. Jokaiselle jotakin, ja 

kaiken mahtavilla outlet-hinnoilla. 

SHOPPAILUA JA ELÄMYKSIÄ  Helsinki Outlet tarjoaa paljon muutakin kuin vain 

laadukkaita tuotteita alhaisilla hinnoilla;  

Shoppailun elämyskohde jossa voi nauttia laadukkaan kahvilan sekä ravintoloiden 

palveluista rennossa tunnelmassa.  

RAVINTOLAT  ESPRESSO HOUSE  PIZZA HUT  WOKWOK 

Kahvit ja ruokailut omakustanneisesti, ei siis sisälly matkan 
hintaan !! 

 ennen klo 16 

olemme taas koti-

kulmilla 


